РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

           368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                        тел.: 2-12-42, 2-13-90

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 24_» февраля  2021 г.                                                                     №105

    Об утверждении проекта планировки территории с проектом

межевания территории для размещение линейного объекта «Закольцовка

ГРС «Утамыш» с ГРС «Каякент» в границах муниципального района

«Каякентский район»

     Рассмотрев проект планировки территории с проектом межевания

территории, с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки

территории с проектом межевания территории от 22 февраля 2021г. и

заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки

территории с проектом межевания территории от 22 февраля 2021г.,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004г№190-ФЗ, постановляю:

1.Утвердить проект планировки территории с проектом межевания

территории для размещения линейного объекта – газопровод высокого

давления с целью строительства объекта «Закольцовка ГРС «Утамыш» с ГРС

«Каякент», в границах МР «Каякентский район» в следующем составе

(прилагается):

– проект планировки территории с проектом межевания в его составе

(основная часть 002-20-ППТ 1);

– проект планировки территории с проектом межевания в его составе

(обосновывающая часть  002-20-ППТ2);

- проект межевания территории (002-20-ПМТ3)

2. Опубликовать настоящее постановление в ближайшем номере районной

газеты «Луч справедливости»  и разместить на официальном сайте

муниципального района «Каякентский район» в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Умарова У.Ш.

Глава

МР «Каякентский район»                                                   М.М. Эльдерханов